
 

Российская Федерация 

Министерство образования Иркутской области 

Управление образования администрации     Киренского муниципального района 

Муниципальное казённое  общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа с.Алымовка» 

666713, Иркутская область, Киренский район, 

С.Алымовка, ул. Зарукина 33 

тел. 8 (39568) 37190 
ОКПО 57687889, ОГРН 1023802600579, ИНН/КПП 3831002394/383101001 

 

Приказ 

01.09.2023 г.       

                                                                                                         № 98/а 

«Об организации работы  

наркопоста «Здоровье +»  в 2023-2024 учебном году » 

 

На основании положения «Об организации работы школьного наркопоста» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить: 

-  План работы наркопоста «Здоровье +»  на 2023-2024 учебной год. 

- План работы наркологического поста «Здоровье+» на 2023-2024 учебный год. 

 

2. Утвердить рабочую группу наркопоста «Здоровье +» в 2023-2024 учебном году в 

составе: 

Рубцова Марина Олеговна — учитель начальных классов, социальный педагог, 

руководитель поста. 

Большакова Евгения Александровна — учитель английского языка, ответственный за 

проведения социального тестирования. 

Терновых Елена Георгиевна — учитель биологии и географии, старший вожатый. 

Исаков Иван  - президент детской организации «Союз мальчишек и девчонок» 

 

3. Созданной группе составить годовой план работы наркопоста «Здоровье +» в 2023-2024 

учебном году и ознакомить с планом работы классных руководителей: 

1, 2 классы — Верещагина Наталья Гавриловна, 

3,4  классы — Рубцова Марина Олеговна, 

5 класс, 6 класс — Большакова Евгения Александровна, 

7 класс — Терновых Елена Георгиевна,  
8 класс — Жарникова Любовь Алексеевна, 

9 класс — Верещагина Татьяна Олеговна, 

3,4 класс — Жарникова Алеанна Михайловна 

 

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

Директор МКОУ «СОШ с. Алымовка»:                                                         Федорова Г.П. 

 

 

 

 

 

 


